ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COLORADO

Município de Colorado – Edital nº 03/2014                                                          pág. 1                                                           Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
EDITAL Nº 03/2014

RETIFICA EDITAL Nº 01/2014 DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LIRIO RIVA, Prefeito Municipal de Colorado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2014, do Concurso Público nº 01/2014.

I – No item 1.3.3 do Anexo II – Programas e Referências Bibliográficas, do Edital nº 01/2014, para o cargo
de Analista de Obras:
Onde se lê: BRASILIA, Lei n° 9437/97 - Sistema Nacional de Recursos Hídricos

Leia-se: BRASILIA, Lei n° 9433/97 - Sistema Nacional de Recursos Hídricos.

II – No item 1.3.3 do Anexo II – Programas e Referências Bibliográficas, do Edital nº 01/2014, para o cargo
de Analista de Obras:
Onde se lê: BRASILIA, Lei  n

o
 4771/65 (Código Florestal).

Leia-se: BRASILIA, Lei  n
o
 12.651/12 (Código Florestal).

III – Os demais itens do edital supracitado permanecem inalterados. Revogadas as disposições em

contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Colorado, 23 de junho de 2014.

LIRIO RIVA,
Prefeito Municipal de Colorado

Registre-se e Publique-se.

NOIMAR CARLOS DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração e Fazenda